
令和5年11月28日 

保護者各位 

 

南城市立大里北小学校 

校  長  宮里 秀樹 

   （ 公 印 省 略 ） 

 

第 3期 学校徴収金の納入について 

平素より学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

みだしのことにつきまして口座振替日及び金額をお知らせいたします。つきましては、前

日までに指定の口座にご準備くださいますようお願い致します。 

また、口座振替未登録の方・残高不足による引落不能の方につきましては、後日「納付書」

をお配りしますので、ＪＡ窓口にて納付書（手数料330円）でのお支払いを宜しくお願い

致します。 

記 

 

 一括払い希望者 

 

６/１２（月） 

分割希望者 

第１期 

６/１２（月） 

 

第２期 

９/１１(月) 

第３期 

１２/１１（月） 

１年 20,170円 10,170円 5,000円 5,000円 

２年 15,444円 9,444円 3,000円 3,000円 

３年 18,159円 10,159円 4,000円 4,000円 

４年 19,360円 9,360円 5,000円 5,000円 

５年 21,235円 11,235円 5,000円 5,000円 

６年 24,012円 14,012円 5,000円 5,000円 

 

●引落し手数料として、上記の金額に加えて77円プラスされます。 

●PTA会費分割希望者の方は、上記の教材費等の金額に加えて、「会費2,000円」が引き落

としされます。（「オオザトキタショウガッコウ」名義） 

●随時、「就学援助」の申請受付しております。お気軽にお問い合わせください。 

 

ご不明な点がある場合はご連絡ください。 

大里北小学校  事務 長嶺 

         ☎ＴＥＬ:098-945-2362 


